

Nr sprawy: DZP.26.147.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania nr DZP.26.147.2024 pn. Dostawa sprzętu komputerowego dla Zarządu Lokali Miejskich

W związku z pytaniem Wykonawcy, które wpłynęło do Zamawiającego za pośrednictwem platformy zakupowej, Zamawiający: Zarząd Lokali Miejskich, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedzi:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/ oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wymaga by oprogramowanie systemowe/ biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta. Licencje mogą być przekazane razem ze sprzętem w celu instalacji przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było zdefiniowane poprzez wskazanie minimum producenta, nazwy, oraz numeru katalogowego.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

W następstwie udzielonych odpowiedzi Zamawiający modyfikuje formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do SWZ w punkcie 6 pkt. 6.1.8., 6.2.8., 6.6.8.

Udzielone odpowiedzi nie wpływają na termin: składania ofert, otwarcia ofert oraz związania ofertą, które pozostają niezmięione.

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia, a treścią udzielonych wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Załącznik:

1. Zmodyfikowany formularz ofertowy – załącznik nr 1 do SWZ

**Kierownik
Wydziału Zamówień Publicznych**

Jarosław Gąsiorek